
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV.492.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 oraz 

poz. 1872) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2024 rok poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów budżetu z kwoty 120 296 198,28 zł o kwotę 2 200 000,00 zł do kwoty  

118 096 198,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

-  zmniejszenie dochodów bieżących z kwoty 98 302 983,85 zł o kwotę 1 786 582,16 zł do kwoty 

96 516 401,69 zł, 

- zmniejszenie dochodów majątkowych z kwoty 21 993 214,43 zł o kwotę 413 417,84 zł do kwoty 

21 579 796,59 zł, 

2. Plan wydatków budżetu zostaje ustalony w kwocie 128 703 885,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 94 415 788,43 zł o kwotę 92 905,34 zł do kwoty  

94 508 693,77  zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych z kwoty 34 288 096,71 zł o kwotę 92 905,34 zł do kwoty 

34 195 191,37 zł. 

3. Zmianę planu wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Określenie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Określenie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących ze 

środków Funduszy Norweskich w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 10 607 686,86 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2023 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2023 r. w wysokości 3 498 456,05 zł, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 144 278,86 zł, przychodami z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 6 964 951,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3446



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3446



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3446



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3446



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3446



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3446



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3446


		2024-04-03T12:09:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




